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KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI Poznan, 25.10.2018 roku
W POZNANIU

Z7P-2380-99/2018

Wykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie zaméwienia publicznego

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w frybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamowienia publicznego na wykonanie robot
budowlanych zwigzanych z modernizacja systemu zasilania rezerwowego oraz gwarantowanego-bezprzerwowego dla wezla
0ST112 w Komendzie Wojewodzkiej Policji w Poznaniu

Informuje!, ze do Zamawiajacego wptynely zapytania dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy przytacza ponizej tres¢ zapytan
wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Prosimy o poprawienie zapisu o wadze kryterium oceny ofert. W tabeli liczby punktow za okres rgkojmi i gwaranciji jest
maksymalnie 10 zamiast 20.

Odpowiedz Zamawiajacego

llosci punktow okreslone w pkt. XIlIl.1.3 sg prawidlowe Wykonawca za zaoferowany okres gwarancji moze uzyskac
maksymalnie 10 pkt. oraz za zaoferowany okres rekojmi rowniez moze uzyskac maksymalnie 10 pkt. llosci punktow
uzyskanych za zaoferowane okresy gwarancji i rekojmi podlegajg sumowaniu zgodnie ze wzorem zawartym w rzeczonym
punkcie SIWZ.

Pytanie nr 2

Poniewaz zakres i charakter prac wymaga czasowego odtgczenia istniejacego agregatu oraz UPSa oraz odtgczenia zasilania
obiektu, prosze o podanie wytycznych do przetaczenia zasilania z sieci miejskiej na zasilanie awaryjne (np. czy istnieje
mozliwos¢ czasowego odigczenia zasilania dla obiektu na czas prac w rozdzielni gtowne;).

Odpowiedz Zamawiajacego

Na czas realizacji wykonawca prac musi zapewnic zastepcze zrodto energii dla obiektu.

Pytanie nr 3

Ad. czesc 1.

Prosze o okreslenie, czy istniejacy kabel od agregatu do rozdzielni gtownej, ktory ma by¢ wymieniony, ulozony jest
bezposrednio w ziemi czy w rurze ostonowej, a co za tym idzie czy ulozenie nowego kabla wymaga wykonania wykopu
w poprzek istniejacej drogi wewnetrzne;.

Odpowiedz Zamawiajacego

Nalezy utozy¢ nowy kabel w rurze ostonowej w wykopie w poprzek istniejgcej drogi wewnetrzne.

Pytanie nr 4

Ad. czescé 1.

Prosze o wyjasnienie, na czym ma polega¢ ,wzajemne wspdidziatanie agregatow” zapisane w p. 2 pp.9 STWIOR dla cz. 1
postepowania. czy agregat bedacy przedmiotem postepowania ma mie¢ mozliwoS¢ synchronizacji z innymi agregatami
opisanymi w dokumentacii lub z siecig energetyczng?

Odpowiedz Zamawiajacego

Agregat bedacy przedmiotem zamdwienia musi byé zsynchronizowany z innymi agregatami opisanymi w dokumentacii,
w ramach sieci wewnetrznej

Pytanie nr 5

Ad. czes¢ 1, pkt. 2 ppkt. 11 STWIOR.

Prosze o wyjasnienie pojecia ,samostartu” dla istniejacego agregatu 84ZPP-78412 oraz o wyjasnienie pojecia ,plaszcza
wodnego” - czy Zamawiajgcy rozumie pod tymi pojeciami uktad SZR dla agregatu oraz grzatke bloku silnika agregatu?

1 podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zw. dalej ,uPzp”
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Odpowiedz Zamawiajacego

Pod pojeciem ,samostartu” dla istniejacego agregatu 842ZPP-78412 rozumie sie, samoczynne zatgczenie agregatu przy zaniku
napiecia z zewnetrznej sieci energetycznej poprzez montaz tylko sterownika elektronicznego, natomiast pod pojeciem
.plaszcza wodnego” rozumie si¢ grzatke bloku silnika agregatu.

Pytanie nr 6

Ad. cze$¢ 1, pkt. 2 ppkt. 10 STWIOR.

Czy Zamawiajacy wymaga, by Wykonawca wykonat opis dziatania systemu rezerwowego catej jednostki Policji uwzglgdniajacy
istniejace urzadzenia zasilania rezerwowego czy uzupetni¢ istniejacy opis o agregat i UPS begdgce przedmiotem postgpowania?
Czy Zamawiajacy posiada i udostepni taki dokument uwzgledniajacy stan na dzien ogtoszenia postepowania?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy wymaga by wykonawca uzupelnit istniejacy opis systemu zasilania rezerwowego o agregat pradotworczy i UPS
bedacy przedmiotem postepowania. Zamawiajacy udostepni taki opis po ogtoszeniu wynikow postepowania.

Pytanie nr7

Ad. czes¢ 1.

Zamawiajgcy wymaga, by silnik i pradnica agregatu byty wyprodukowane na terenie Unii Europejskiej. Prosimy o potwierdzenie,
Ze dotyczy to kazdego ze wskazanych podzespotéw agregatu, a nie agregatu jako catosci (ztozonego w cato$¢ na terenie Unii
Europejskiej z agregatu i pradnicy wyprodukowanych jako podzespoty poza terenem UE).

Odpowiedz Zamawiajacego

Nie. Stawianie takiego wymogu, w przypadkach okreslonych w uPzp, zastrzezone jest dla zamowieniem sektorowych.

Pytanie nr 8

Ad. czesé 1.

Prosimy o potwierdzenie, ze podioga agregatorowni jest przygotowana na posadowienie agregatu o wskazanej mocy (nie
bedzie np. wymagata kucia posadzki i uktadania jej na nowo pod cigzar nowego agregatu).

Odpowiedz Zamawiajacego

Podioga w agregatorowni jest przystosowana do posadowienia agregatu o wskazanej mocy.

Pytanie nr 9

Ad. czes¢ 1, posadowienie agregatu.

Czy wymog posadowienia agregatu na poduszkach amortyzacyjnych dotyczy poduszek amortyzacyjnych pomiedzy ramg
agregatu, a silnikiem, bedacych standardowym wyposazeniem agregatu, czy Zamawiajacy ma jakie$ dodatkowe wymagania
w tej materii?

Odpowiedz Zamawiajacego

Dodatkowy wymog posadowienia agregatu pradotworczego na poduszkach amortyzacyjnych dotyczy poduszek
amortyzacyjnych instalowanych pomigdzy rama agregatu, a podtogq agregatorowni.

Pytanie nr 10

Ad. czesc 1.

Zamawiajacy wymaga przeprowadzenia prob odbiorowych agregatu pod obcigzeniem. Prosimy o usciSlenie, czy agregat ma
zostac obciazony przez podtaczenie do sieci przy wytgczonym zasilaniu, czy przez zewngtrzng obcigznicg - jesli tak to jakiej
mocy i kto ma zapewnic obcigznice do testow? Jaki jest przewidziany czas trwania testow agregatu?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy wymaga przeprowadzenia prob odbiorowych agregatu pod obcigzeniem przy wytaczonym zasilaniu z sieci
zewnetrznej przez okres 90 minut.

Pytanie nr 11

Ad. cze5¢ 2.

Zwracamy uwage, ze wyspecyfikowane w cz. Il urzadzenie UPS odpowiada rozwigzaniom tylko jednego producenta - firmy
Legrand. W zapisach SIWZ powielono unikalne zapisy zawarte w katalogu produktu Trimod i uniemozliwiono zaproponowanie
innych rownowaznych badz lepszych produktow (p. 3 — cechy UPSa).

Zgodnie z orzecznictwem KIO sygn. akt KIO/UZP 1400/08 ,Uznaje sig, ze oferta rownowazna to taka, ktora przedstawia
przedmiot zamowienia o wlasciwosciach funkcjonalnych i jakosciowych takich samych lub zblizonych do tych, ktére zostaty
zakreslone w SIWZ, lecz oznaczonych innym znakiem towarowym, patentem lub pochodzeniem. Przy czym istotne jest to, ze
produkt rownowazny to produkt, ktory nie jest identyczny, tozsamy z produktem referencyjnym, ale posiada pewne, istotne dla
Zamawiajacego, zblizone do produktu referencyjnego cechy i parametry". Orzeczenie KIO sygn. akt KIO/UZP 967/09 definiuje
,Pojecie rownowaznosci nie moze oznacza¢ tozsamosci produktow, poniewaz przeczytoby to istocie oferowania produktow
rownowaznych oraz czynitoby mozliwos¢ oferowania produktow rownowaznych pozorng i w praktyce niemozliwg do spefnienia,"
Izba podkresla, iz, kazdy materiat, produkt cechuje si¢ wieloma i wtasciwosci przypisanym: wytacznie temu konkretnemu
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produktowi. Wymog, aby produkt rownowazny spetniat wszystkie cechy a takze parametry wiadciwe dla danego produktu
referencyjnego, prowadzitby do koniecznosci zaproponowania produktow o identycznych parametrach, a zatem podwazatby
sens dopuszczenia sktadania ofert rownowaznych i czynit to postanowienie niewykonalnym."

W zwigzku z powyzszym, prosimy o usuniecie z zapisow postepowania punktu 3 — cechy UPS, i zastapienie ich ogolnymi
wymaganiami technicznymi (np. moc, uktad modutowy, sprawno$¢ systemu itp.) bez wskazywania konkretnych rozwigzan
technologicznych nie majacych wptywu na efekt dziatania uktadu zasilania bezprzerwowego.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy opisujac wymagania dotyczace robot zwigzanych z modernizacjg systemu zasilania gwarantowanego-
bezprzerwowego uwzglednit stosowane standardy techniczne w garnizonie, niezbgdne potrzeby, istniejace uwarunkowania
w zakresie lokalowym oraz posiadanej przeszkolonej kadry technicznej do obstugi systemu. Z uwagi na fakt, iz system UPS
przeznaczony bedzie do zapewnienia zasilania gwarantowanego-bezprzerwowego strategicznego wezta sieci OST112,
zapewniajac ciggltos¢ dostepu do systemow fgcznosci i informatyki dla stuzb ratowniczych i bezpieczenstwa publicznego
dziatajgcych w ramach wojewddztwa wielkopolskiego, Zamawiajgcy wymaga zastosowania nowoczesnego rozwigzania
technologicznego, ktore ma wptyw na wysokg niezawodno$¢ i ciggtosc pracy systemu. Stosowane obecnie w garnizonie przez
Zamawiajacego rozwigzania technologiczne systemow zasilania gwarantowanego pozwalaja Zamawiajgcemu na okreslenie
i wymaganie wedtug niego najkorzystniejszego rozwigzania technologicznego dla strategicznych miejsc, zapewniajac wysokg
niezawodno$¢ podczas normalnej pracy oraz minimalizacje czasu przerwy w przypadkach awarii. Wymagane przez
Zamawiajgcego rozwigzania technologiczne zapewniaja, w przypadku uszkodzenia pojedynczych modutow mocy i bateryjnych,
jak najmnigjszy wplyw na dzialanie calego systemu umozliwiajac jednoczesnie cafodobowym stuzbom technicznym
Zamawiajacego samodzielng i szybkg wymiane modutdw podczas pracy, bez koniecznosci wytgczania UPS-a czy wzywania
serwisu. W STWIOR Zamawiajacy opisat minimalne wymagania techniczne, funkcjonalne i technologiczne dla
modernizowanego systemu. Opisane w pkt 3 STWIOR wymagania nalezy traktowac jako wymagania minimalne, natomiast
dostarczone urzadzenie moze mie¢ znacznie lepsze parametry, np. dotyczace mocy czy tez sprawno$ci systemu. Zamawiajacy
nie przychyli sie do wniosku oferenta dotyczacego usuniecia z zapisdw postepowania punktu 3 i zastapienie ich ogodlnymi
wymaganiami technicznymi (np. moc, uktad modutowy, sprawno$¢ systemu itp.), poniewaz Zamawiajacy opisat w tym punkcie
bardzo wazne wymagania techniczne, funkcjonalne i technologiczne, ktore sg istotne i wymagane w systemach, ktore majg
duzy wptyw na ciggtos¢ dziatania sieci IT co ma duzy wptyw na bezpieczenstwo publiczne i ratowanie zycia.

Nalezy rowniez zwrocic uwage, ,iZz okreSlenie przedmiotu zamoéwienia jest zarazem obowigzkiem jak i uprawnieniem
zamawiajgcego. Jego okreslenie w sposob obiektywny, z zachowaniem zasad ustawowych, nie jest jednoznaczne
zZ koniecznoscig zdolnosci realizacji zaméwienia przez wszystkie podmioty dziatajgce na rynku w danej branZy. Powyzsze
potwierdza orzecznictwo Krajowej Izby Odwofawczej, m.in. wyrok KIO z dnia 17 stycznia 2008 r., sygn. akt KIO/UZP 80/07,
w ktorym "Izba stwierdzita, ze Zamawiajgcy ma prawo opisac swoje potrzeby w taki sposob, aby przedmiot zaméwienia spetniat
jego wymagania i zaspokajat potrzeby, pod warunkiem, ze dokonany opis nie narusza konkurencji ani réwnego trakfowania
wykonawcéw. Sama okolicznosc, ze opis przedmiotu zamowienia uniemozliwia ztozenie oferty przez [danego wykonawce] nie
wskazuje na naruszenie podstawowych zasad udzielania zamowien publicznych, skoro na rynku dziatajg podmiofy mogace
brac¢ udziat w postepowaniu samodzielnie lub w ramach konsorcjum”.?

Zamawiajacy w celu uscislenia wymagan dokonuje zmiany® treSci SIWZ polegajacej usystematyzowania i korekcie zapisow
w pkt 3 specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét dla czesci nr 2 (plik pn. ,STWIORB cze$¢ nr 2"), ktory otrzymuje
brzmienie:

UPS: cechy UPS-a, dane ogdlne, lokalizacja.

Parametr Minimalne wymagania

Budowa i architektura e konstrukcja modutowa,

e UPS w technologii VFI - SS 111, posiadajace certyfikat zgodnosci

z zasadniczymi wymaganiami wydany przez notyfikowang

jednostke certyfikujgcg lub deklaracje zgodnosci z wymaganiami

szczegoblowymi wydany przez producenta lub importera,

e system UPS zbudowany z max. dwoch szaf wolnostojacych
z przeznaczeniem na urzadzenia systemowe i baterie (dostepna
przestrzen w pomieszczeniu dla szaf: Wysokos¢ - 2,5m;
Szerokos¢ — 1,2m; Glebokos¢ - 1,0m),

e mozliwoS¢ rozbudowy mocy systemu UPS z 60 kVA do 80 kVA
bez koniecznosci montazu dodatkowego okablowania i szaf,

e moduly wsuwane do szafy, wymiana modutu UPS bez
wykonywania jakichkolwiek potgczen kablowych, bez koniecznosci

2 Opinia dotyczaca opisu przedmiotu zamoéwienia” Prezesa UZP https://www.uzp.qov.pl/baza-wiedzy/interpretacija-przepisow/opinie-
dotyczace-ustawy-pzp/przygotowanie, -wszczecie-i-przebieg-postepowania-o-udzielenie-zamowienia-publicznego/opinia-dotyczaca-opisu-
przedmiotu-zamowienia

3 podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp
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wytaczania systemu UPS, bez koniecznosci przejScia na by-pass,
rownolegly redundancyjny uktad modutowy mocy oparty na
modutach zbudowanych z 3 niezaleznych modutow jednofazowych
mocy, wymienianych ,na goraco” (hot swap),
wejsciowy uktad przylaczeniowy systemu UPS musi by¢
przystosowany do zasilania z dwoch niezaleznych pol: zasilanie
toru przetwarzania + zasilanie toru obejsciowego (bypass),

UPS ma by¢ wyposazony w sterownik stuzacy do lokalnego
zdalnego nadzoru, integracje z nadrzednym systemem nadzoru
oraz szybkiego dostepu do parametrow serwisowych (interfejsy do
komunikacji szeregowej RS232, styki beznapieciowe (2 pinowe),

Moc wyjSciowa 60 kVA z mozliwoscig rozbudowy do 80 kVA.
Konfiguracja fazowa wejscia / wyjscia 3-fazy / 3-fazy
Technologia \VFI SS 111, uktad beztransformatorowy

Sprawnos¢ catkowita przetwarzania AC/AC

wieksza niz 95%

Napiecie / czestotliwoS¢ wejsciowa

400 V +15% -20%, 50Hz
THDi mniejsze niz 3% (w zakresie obcigzenia 50% - 100%)

Wejsciowy wspotczynnik mocy (PF)

wieksze niz 0,99 (w zakresie obcigzenia 50% - 100%)

Napiecie / czestotliwos¢ wyjsciowa

3x400 V, 50Hz

Tolerancja napiecia wyjsciowego +1%
Tolerancja czestotliwosci wyjSciowe; +0,1%
Przecigzenie falownika 150%/60s
Crest Factor 3,51

Baterie akumulatorow

UPS ma by¢ wyposazony w baterie w formie wymiennych modutow i wi
nowoczesny system nieciggtego min. 3-stopniowego tadowania baterii,
ktory zapewni utrzymanie ich projektowanej Zzywotnosci, max. czas
tadowania akumulatoréw: 5h, przy czym:

nalezy stosowa¢ minimum dwie rownolegte gatezie akumulatoréw,
odpowiednio zabezpieczonych na obu biegunach,

nalezy stosowa¢ baterie akumulatorow sktadajaca sie z ogniw tego
samego typu,
kazda bateria musi sklada¢ sie¢ z min. dwdch szeregow
potaczonych rownolegle,
nalezy stosowa¢ moduly baterii zainstalowane w szafie UPSa wi|
postaci identycznych i zastepowalnych modutow bateryjnych
wymienianych ,na gorgco” (hot swap),

ciezar pojedynczego modutu nie moze przekraczac 20 kg,
wymaga sie stosowanie akumulatoréw w technologii 0 Zywotnosci
min. 10 lat

Czas autonomii przy pracy z baterii akumulatoréw

min. 15 minutowej autonomii pracy przy obcigzeniu znamionowym,

Wymagania baterii akumulatorow

spetniajace wymagania okreslone w decyzji Rady nr 87/95/EWG Z
dnia 22 grudnia 1986 r. w sprawie normalizacji w dziedzinie technologii
informatycznych i telekomunikacji (Dz. Urz. UE, Polskie wydanie
specjalne: rozdziat 13, tom 08, str. 236) oraz w dyrektywie
2006/66/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 6 wrze$nia 2006
r. w sprawie bateri i akumulatorow oraz zuzytych baterii i
lakumulatoréw oraz uchylajaca dyrektywe 91/157/EWG (Dz. Urz. UE L
266 z 26.09.2006 r. , str.1).

Zintegrowany centralny reczny by-pass serwisowy dla
catego systemu

ITak

Wspdipraca z agregatem pradotworczym

Synchronizacja w szerokim zakresie czestotliwosci wejscia / wyjscia:
+14%

Sterowanie uktad sterowania z wySwietlaczem LCD
Wytacznik ppoz. UPS ma by¢ wyposazony w wyfacznik p-poz.
Zabezpieczenia e przecigzeniowe

przed minimalnym dopuszczalnym roztadowaniem baterii
przeciwzwarciowe
przeciwprzepieciowe
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e przed maksymalng dopuszczalng temperaturg pracy

Zdalny nadzor UPS ma by¢ wyposazony w sterownik stuzacy do lokalnego/zdalnego
nadzoru, integracje z nadrzednym systemem nadzoru oraz szybkiego
dostepu do parametréw serwisowych. Nalezy uruchomi¢ zdalny
nadzor UPS-a za pomocg sieci Zamawiajacego Ethernet TCP/IP i
podtgczy¢ do istniejacego systemu zdalnego nadzoru WIinCN 2 (po
niezbedne dane do komunikacji urzadzenia UPS za pomoca karty
SNMP nalezy zwréci¢ sie do producenta oprogramowania WinCN 2)
zlokalizowanego w WWT KWP Poznan Wymaga sie kontrolowania co
najmniej parametrow:

-okreslenie stanu pracy (z baterii, z sieci, z by-pass),

rwartos¢ skuteczna napiecia zasilajacego (dla kazdej fazy) i jego
czestotliwosce,

-przewidywany czas podtrzymania na bateri przy biezacym
obcigzeniu,

- wymaga sie mozliwosci raportowania parametréw pracy w dowolnym
interwale czasowym,

Licencja na oprogramowanie nadzoru dla obiektu Tak

Temperatura pracy 0°C - 40°C

Nalezy stosowa¢ zasilacze UPS spelniajace normy iPN-EN-62040-1-1:2006, PN-EN 50091-2:2002 (U), PN-EN 62040-
wymagania: 3:2005,

Inne

Po zakonczeniu prac i uruchomieniu UPS-a

Wykonawca przeprowadzi szkolenie dla min. 4
pracownikéw Policji, obejmujace budowe urzadzen, |Tak
petng obstuge, konfiguracje, lokalizacje i usuwanie
uszkodzen, Wykonawca zapewni materiaty szkoleniowe
Dokumentacja powykonawcza systemu UPS Tak
Schemat ideowy instalacji zasilania gwarantowanego
umieszczony w serwerowni i miejscu instalacji urzadzen [Tak
zasilania

Pytanie nr 12

Ad. czesc¢ 2.

Prosimy o udostepnienie dokumentacji oprogramowania Win CN2 z uwzglednieniem danych potrzebnych do skomunikowania
urzadzenia UPS przez karte SNMP lub w inny mozliwy sposob (np. styki bezpotencjatowe).

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy do monitorowania i nadzorowania pracy w gamizonie 175 urzadzen zasilania gwarantowanego-bezprzewowego
wykorzystuje oprogramowanie zdalnego nadzoru Win CN2 producenta Telzas Sp. z 0.0. z siedzibg w Szczecinku ul. Bugno 3.
Uwarunkowania stuzby nadzoru, duza liczba stanowisk nadzoru systemow IT oraz przyjete zasady funkcjonowania komoérek
Zamawiajgcego zaktadajq wykorzystanie do nadzoru urzadzen zasilania gwarantowanego-bezprzewowego jednolitego systemu
aplikacyjnego obejmujacego rozne rozwigzania producenckie systemow zasilania. Obecnie oprogramowanie Win CN2
wykorzystywane jest w garnizonie do zdalnego nadzoru nad urzadzeniami roznych producentoéw. Oprogramowanie Win CN2
zapewnia rowniez dotaczenie nowych urzadzen i nowych rozwigzan producenckich. O szczegoty techniczne i dokumentacje
dotyczacq implementacji bazy MIB oraz niezbednych danych do skomunikowania nowego urzadzenia UPS z istnigjacym
systemem zdalnego nadzoru Win CN2 nalezy zwrécic si¢ do producenta oprogramowania.

Jednoczes$nie Zamawiajacy dokonuje zmiany SIWZ polegajacej na zmianie terminu sktadania i otwarcia ofert zostaje zmieniony
na dzien 31.10.2018 r., w zwiazku z tym:

1) pkt. X.4iX.5 SIWZ (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT) otrzymujg brzmienie:
X4  Zfozenie oferty.
Oferte nalezy ztozy¢ w nieprzejrzystym zamknigtym opakowaniu/kopercie, ktora powinna byc zaadresowana:
Komenda Wojewodzka Policji w Poznaniu
Sekcja ds. Zamowien Publicznych
ul. Dabrowskiego 17A, 60-838 Poznan

oznakowana nastepujgco:

ZZP-2380-99/2018 ,, Oferta — Modernizacja systemu zasilania rezerwowego oraz gwarantowanego-

bezprzerwowego”
Nie otwierac przed dniem 31.10.2018 r., do godz. 11:30
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oraz opatrzona nazwa i doktadnym adresem wykonawcy.
X.5  Zmiana oferty.
Wykonawca moze zmienic oferte pod warunkiem, ze Zamawiajgcy ofrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu
zmiany przed uplywem terminu do sktadania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi byc ztozone wedfug
takich samych zasad jak sktadana oferta tj. w zamknigtym opakowaniu/kopercie oznakowanej nastepujgco:
ZZP-2380-99/2018 ,,Zmiana oferty - Modernizacja systemu zasilania rezerwowego oraz gwarantowanego-
bezprzerwowego”
Nie otwiera¢ przed dniem 31.10.2018 r., do godz. 11:30
Koperta oznakowana na powyZszych zasadach zostanie otwarta podczas sesji otwarcia ofert wraz z ofertg
Wykonawcy, ktory wprowadzit zmiane i zostang dotfgczone do oferty.

2) pkt. XI1.1i XI.2 SIWZ (MIEJSCE | TERMIN SKLADANIA | OTWARCIA OFERT) otrzymuje brzmienie:
XI.1  Oferte nalezy ztozy¢ do 31.10.2018 roku, do godz. 11:00 w Komendzie Wojewddzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds.
Zamowien Publicznych, 60-838 Poznari, ul. Dgbrowskiego 17A, sekretariat.
XI.2  Otwarcie ofert odbedzie sig 31.10.2018 roku o godz. 11:30 w Komendzie Wojewodzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds.
Zamowieri Publicznych, 60-838 Poznari, ul. Dgbrowskiego 17A.

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.
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